
Information till fritidshusägare i Umeå
Snart är det sommar igen! Vi hoppas att vår service ska fungera minst lika bra som 
tidigare år. För att avfallshanteringen ska vara miljövänlig och rationell behöver vi 
er medverkan. Detta är en kort sammanfattning, läs mer på vår hemsida samt infor-
mation som medföljer fakturan som sänds till er i slutet av maj.

Byte av fastighetsägare
Om ni har sålt eller överlåtit fritidshuset är det viktigt att meddela oss detta så att fakturan 
kommer till rätt person. Vi har alltid fastighetsägaren registrerad och betalningsansvarig för 
avgifter. Vi kan ordna så att fakturan går till annan person men fastighetsägaren har alltid hu-
vudansvaret. Ägarbyte registreras på vår hemsida, under Mina sidor eller genom att meddela 
vår kundservice.

Sommaröppet på återvinningscentralerna nära kusten
Vi har utökat öppethållande på återvinningscentralerna (ÅVC) Holmsund, Hörnefors och Sävar 
under maj till och med september månad. Se vår hemsida www.umeva.se.

Välkommen till Öppet Hus på ÅVC den 8 maj! Se kommande annons i dagspress.

Sortera ut farligt avfall
Det är lika viktigt att sortera ut farligt avfall under semestern som under övriga året. 
Kemikalier, färg och batterier med mera ska lämnas in på ÅVC.

Latrinkärl till fritidshuset
Latrinkärl finns att köpa på ÅVC. Kärlen är märkta för att eventuell felaktig hantering ska 
kunna följas upp. Plastpåsar och plastsäckar ska inte användas eller läggas i latrinkärlen. Latrin 
får under inga omständigheter läggas i kärl som är avsedda för hushållsavfall! Sommarkärlen 
töms med vanlig sopbil och latrinkärl som av misstag lagts i hushållsavfallet pressas sönder 
i bilen. Detta ger ett mycket allvarligt arbetsmiljöproblem. Fyllt latrinkärl lämnas tillbaka till 
ÅVC, på markerad plats. Endast latrinkärl köpta hos UMEVA tas emot.

v.g.v.
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Matavfall i fritidsområden
Vi uppmanar er till att kompostera själva. Nuvarande utbyggnadsplan för hämtning i brunt 
kärl omfattar endast tätorter. Om ni vill starta hemkompost ska anmälan göras till Umeå 
kommuns Miljö- och hälsoskyddsnämnd. Blankett finns att hämta på:
www.umea.se/blanketter under flik Miljö-och hälsoskydd, avfall. 

Placering av avfallskärl
Vi hämtar hushållsavfallet från fritidshusen i kärl vid samlingsplatser. Om vägnätet är godkänt 
för sopbil så får väg- eller samfällighetsföreningen föreslå var kärlen ska placeras. Den som är 
kontaktperson i föreningen är välkommen att uppge namn och telefonnummer till Kundser-
vice så ringer vi upp och diskuterar en bra lösning för er. Användningsperiod är, som tidigare, 
15 maj – 15 oktober.

Slambrunn eller tank med inkopplad WC 
UMEVA är skyldiga att ordna slamtömning där farbar väg finns och ni som fastighetsägare är 
skyldiga att använda oss för tömning och behandling. Tömning ska ske minst vart tredje år för 
fritidsboende. 
Hämtningen kommer att utföras efter schema som tidigare och målsättningen är att fritids-
husens slambrunnar är tömda i god tid före vintern. På vår hemsida finns information om 
vilka områden/byar som får slamtömning aktuell månad. Anmäl till Kundservice om ni inte är 
registrerade hos oss.

Om fritidshuset står öde
Det finns möjlighet att söka dispens för renhållningsavgiften. Kravet är att fritidshuset ska stå 
tomt och öde under hela säsongen 2010. Används fritidshuset delar av säsongen ska renhåll-
ningsavgift betalas. Blankett finns att hämta på: 
www.umea.se/blanketter under flik Miljö-och hälsoskydd, avfall. 

Handläggning görs av Umeå kommun, Miljö- och hälsoskydd, och kostar 200 kr per säsong. 
Observera att även avslagen ansökan debiteras med denna avgift. Om dispens beviljas har 
ägaren till fritidshuset inte rätt att använda UMEVAs återvinningscentraler då en stor del av 
årsavgiften bekostar detta system.

Blankett ska sändas in senast 15 april 2010.

Oförändrade avgifter 2010
Fritidshusens årsavgift är uppdelad i en grundavgift, 222 kr, samt hämtavgift, 349 kr, för  
gemensam kärlplats. I grundavgiften ingår avgiftsfri avlämning för hushåll av farligt avfall, 
grov- och trädgårdsavfall på UMEVAs återvinningscentraler. 

Fakturan som sänds ut i slutet av maj har totalbeloppet 571 kr inkl moms. Mer information 
medföljer fakturan.
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